администрация муниципального образования

Белоглинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________2023                                                                              № _____

с. Белая Глина

	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белоглинский район от 25 сентября 2020 года № 459 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Белоглинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», приказом МЧС России             от 14 ноября 2008 года № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от         3 октября 2008 года № 998 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение № 1 постановления администрации муниципального образования Белоглинский район от 25 сентября 2020 года № 459 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Белоглинский район» следующие изменения:

в разделе 3 «Мероприятия по гражданской обороне»  пункт 3.1 дополнить следующими абзацами:

«разработка программы проведения с работниками организации вводного инструктажа по гражданской обороне;»;

 «организация и проведение вводного инструктажа по гражданской обороне с вновь принятыми работниками организаций в течение первого месяца их работы;».
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования (Усатая) опубликовать в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru)  настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Белоглинский район                                                                             О.В. Ефимов